
2° PROVA CAMPIONATO REGIONALE
125 ROTAX MAX
FINALE
Corsa (20 Giri)

PISTA SANTA VENERA (1.2 Km)

02/03/2014  15:00

Stampati: 02/03/2014 16.14.05 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: 8.009
Miglior Tmp : 47.463, Vel: 91,018
Velocità media di Corsa: 89,821

Tempo di Gara: 16:01
da: (16) TOMARCHIO FRANCESCO

PIC 

125 ROTAX MAX OVER 32
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2
3
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125 ROTAX MAX
1
2
3
4
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Rit.

N° 

84
33
25
3

16
24
75
2
6

14

Nome 

SCUTO DAVIDE VINCENZO
MESSINA GIUSEPPE
LEONARDI ALFIO
BONACCORSO ELISA

TOMARCHIO FRANCESCO
MIZZI CLAYTON
SQUILLACI GIUSEPPE
MONTALBANO GIUSEPPE
MONTALBANO RICCARDO
PUGLISI MICHELE

Classe 

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

125 ROTAX MA

Giri 

20
20
20
18

20
20
20
20
20
17

Dist. 

8.365
18.230

--2 Giri--

0.427
1.925
4.612

10.554
--3 Giri--

Dist. 

8.365
9.865

--2 Giri--

0.427
1.498
2.687
5.942

--3 Giri--

Tmp Totale 

16:01.915
16:10.280
16:20.145
16:58.123

16:09.924
16:10.351
16:11.849
16:14.536
16:20.478
13:46.422

Miglior Tmp  

47.669
47.583
47.989
51.608

47.463
47.830
47.944
47.751
48.259
47.607

Nel Giro 

13
11
12
11

14
6

13
15
17
9

Telaio 

CRG

TONY KART

DR

VRK

DR

DR

ART

DR

CRG

CRG

Motore 

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

ROTAX

Risultato di Gara
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